' NUMRI SERIAL:

REPUBLIKA E SHQIPERISE 2 SN-605694-08-19
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE:
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

CERTIFIKATE REGJISTRIMI

Personit té tatueshém:

1Click.al — Shogeri me pergjegjesi te kufizuar

Statusi:
Aktiv

5 Me adresé kryesore:
- Vlere,Sarande, Lagjja nr.3, rruga Studenti, Godine 2-kateshe, kati i dyte, Sarande.
| jepet ky numér identifikimi (NUIS):
L94427807D

Afati | veprimtarisé:
DATA E REGJISTRIMIT Nga: 26/08/2019 deri
27/08/2019
DATA E LESHIMIT
27-08-2019
' SPORTELI I SHERBIMIT: b T
8 SR pAGE 3T — M\w x\ia\fm,

Kjo gertifikaté mbetet proné e Qendrés Kombétare té Regjistrimll dhe duhet té kthehet né rast se ka ndryshim té ndonjé detaji ose ndérpritet detyrimi ||E]0I’ pér té qe‘Epg\’sUm
Sio certifikafe &shie rrepfésishi e ndaluar t& plastifiko
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